- 1 -

東吳大學中國文學系 99學年度第 1學期第 2次通訊課程委員會會議紀錄

時間：99年 11月 29日（一）至 99年 12月 13日（一）

主席：林伯謙主任

課程委員：林伯謙主任、許清雲老師、羅麗容老師、鄭明娳老師、陳松雄老師、沈心慧

老師、劉玉國老師、

記錄：陳信妙

討論議題：

         一、討論修訂東吳大學開課辦法(草案)。

         說明：學校擬訂開課辦法(草案)，希望各學系提供意見，經蒐集課程委員會

委員老師們之意見，羅麗容老師提出修改條文兩點意見，依規定若

異動必須經系課程委員會追認，再送系務會議補審。羅老師提出修

改開課辦法(草案)意見如下：

               1.第八條：各科目開課人數與選課限修人數設定：

                  一、開課人數：

                   (一)、學士班、進修學士班以及學程，單班至少 10人，雙班至少

                         15人，多班之選修科目至少 20人始得開課。

               修改後：多班之選修課目至少 15 人始得開課。

               2. 第八條：各科目開課人數與選課限修人數設定：

                  一、開課人數：

                   (二)、碩士班至少 3人始得開課，惟該學期一年級在學人數達 20
                         人以上者，則至少 4人始得開課。

               修改後：碩士班至少 2 人始得開課 (不論該學期一年級在學人數多寡)。

         決議：皆同意羅老師所提修改開課辦法(草案)(7票)。

臨時動議：無